様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

鏡野町長　様
団体の所在地
団体名
代表者職･氏名　　　　　　　　　　　 印
電話番号
鏡野町文化・スポーツ合宿誘致補助金対象認定申請書
鏡野町文化・スポーツ合宿誘致補助金交付要綱第６条の規定により、補助金交付対象に該当することについて認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

＜合宿計画書＞
	事業（合宿）名

	実施予定期間
	　 年　 月　 日（　） ～ 　　 　年　 月　日（　）

（　　　泊　　日）

	参加人数
	　　　　人

	延べ宿泊数
	　　　　人泊（参加人数　　　人×宿泊数　　泊）

	宿泊施設名
	施設住所　鏡野町

	施設名

	合宿施設名
	施設住所　鏡野町

	施設名

	事業(合宿)の

趣旨・概要等
	※合宿の行動計画等、合宿の流れが分かるように記載してください。

※別途行動計画がある場合は、任意様式による提出も可能です。

注）「合宿参加者名簿」、「生徒手帳、学生証の写し」を添付してください。